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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 CCA - Hackathon@Cathay City

7-8/7/23 S4 4

$7,200.00 $1,800.00

E1,E1

價值觀教育

同學積極投入比賽活動

中，與友校學生交流和

導師請教，並獲得多個

獎項，表現令人十分滿

意。

✓ ✓

2

CCA - 小提琴班

9/11/22-8/3/2023 S1-S2 7 $1,207.32 $172.47 E5 藝術（音樂）

在小提琴課堂期間，同

學積極投入，用心學習

樂理及彈奏技巧。大部

份同學出席率達八成。

同學能在課堂中學習及

掌握基本彈奏小提琴技

巧，亦能演奏樂曲，提

升自信心。

✓

3 CCA - 中四領袖訓練營 9-10/3/2023 S4 131 $148,000.00 $1,129.77 E1,E5 價值觀教育

同學在訓練營積極參與

活動，建立溝通及團隊

合作技巧。

✓ ✓

4

CCA - 手球訓練班 

全年 S1-S6 36 $41,889.62 $1,163.60 E6 體育

訓練課堂期間，同學積

極投入，大部份同學出

席率達八成，表現理想

。

✓ ✓

5 CCA - 毛筆書法班 3/11/2022-11/5/2023 S1-S6 16 $2,501.30 $156.33 E5 中文

同學積極參與活動，練

習時認真投入，能培養

學生對中國藝術的認識

，修養身心，大部分同

學都希望在下學年繼續

參與活動

✓

6 CCA - 古箏班 9/11/22-15/3/23 S1-S4 7 $1,028.55 $146.94 E5 藝術（音樂）

在古箏課堂期間，同學

積極投入，用心學習樂

理及彈奏技巧。大部份

同學出席率達八成。

同學能在課堂中學習及

掌握基本彈奏古箏技巧

，亦能演奏樂曲，提升

自信心。

✓

7 CCA - 四社活動 23/6/2023 S1-S4 40 $4,800.00 $120.00 E1 價值觀教育
同學表現積極負責，勇

于參與活動并提出解難

方法，展現領袖角色。

✓ ✓

8 CCA - 四社領導訓練課程 11/7/2023 S1-S4 40 $30,822.00 $770.55 E5 價值觀教育
同學表現積極負責，勇

于參與活動并提出解難

方法，展現領袖角色。

✓ ✓

9 CCA - 馬來西亞沙灘木球比賽 七月-23 S 5 1 $7,924.00 $7,924.00 E6 體育 學生代表香港出賽，表現理想。 ✓ ✓

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

2022/2023學年

全方位學習津貼  運用報告

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號



10 CCA - 排球訓練班 全年 S1-S6 26 $5,653.86 $217.46 E6 體育

訓練課堂期間，同學積

極投入，大部份同學出

席率達八成，表現理想

。

✓ ✓

11 CCA - 敏捷及力量訓練工作坊 8/8,15/8,22/8,29/8/2023 S1-S6 10 $18,000.00 $1,800.00 E6 體育 訓練課堂期間，同學積

極投入，表現理想。

✓ ✓

12 CCA - 組合鼓班 1/11/22-28/2/23 S2-S3 4 $900.00 $225.00 E5 藝術（音樂）

在組合鼓課堂期間，同

學積極投入及專注，用

心學習節拍運用及演奏

技巧。大部份同學出席

率達八成。

✓

13 CCA - 暑期活動 1/8-30/8 S1-S5 50 $24,153.32 $483.07 E1 價值觀教育

同學能在課堂中學習及

掌握基本演奏組合鼓技

巧，增強節奏感，亦能

演奏樂曲，提升自信心

。

✓

14

CCA - 游泳訓練班

15/9/2022-13/10/2023 S1-S5 18 $2,616.44 $145.36 E6 體育

訓練課堂期間，同學積

極投入，大部份同學出

席率達八成，表現理想

。

✓ ✓

15 CCA - 結他班 1/11/22-28/2/23 S1-S5 25 $7,774.00 $310.96 E5 藝術（音樂）

 

在結他課堂期間，同學

積極投入，用心學習樂

理及彈奏技巧。大部份

同學出席率達八成。

✓

16 CCA - 跆拳道班 全年 S1-S5 30 $4,181.80 $139.39 E1,E5 體育

同學能在課堂中學習及

掌握基本彈奏結他技巧

，亦能與同學一起合作

演奏樂曲，提升自信心

及建立團隊精神。

✓

17 CCA - 會社活動 全年 S1-S6 665 $39,423.18 $59.28 E6 跨學科（其他）
活動期間，同學積極投

入，大部份同學出席率

達九成，表現理想。

✓

18

CCA - 會社活動-制服團隊

全年 S1-S6 33 $9,278.10 $281.15 E6 領袖訓練

訓練課堂期間，同學積

極投入，大部份同學出

席率達八成，表現理想

。

✓

19 CCA - 獅藝訓練班 全年 S1-S6 14 $10,360.30 $740.02 E5 體育
出席率超過90%學生投

入訓練，在2次大型活

動中表演包校內及校外

✓

20 CCA - 試後活動 - Skateboard 6-7/7/2023 S4 128 $12,000.00 $93.75 體育
活動期間，同學積極投

入，表現理想。
✓

21 CCA - 試後活動 - 南豐紗廠及滑板體驗車費 6-7/7/2023 S4 128 $6,000.00 $46.88 體育
活動期間，同學積極投

入，表現理想。
✓

22 CCA - 試後活動 - 桌遊體驗工作坊 23/7/2023 S3 60 $5,000.00 $83.33 E1 活動教學

學生投入活動，能透過

三種桌游提升溝通能力

，協助能力，和解難能

力，問卷顯示同學均享

受活動，并希望下次繼

續參加。

✓ ✓

23 CCA - 試後活動 - 參觀亞洲女子青年手球錦標賽」車費 7/7/2023 S 1 131 $4,500.00 $34.35 E6 體育
活動期間，同學積極投

入，表現理想。
✓ ✓



24
CCA - 試後活動 - 參觀粵港澳大灣區青年 AI 

發展中心車費
5/7/2023 F1 130 $3,750.00 $28.85 E6，E2 科技/科學/教育

同學透過參觀AI中心了

解AI在社會及大中華地

區的重要性，啓發同學

未來可以在資訊科技行

業發展。

✓

25 CCA - 試後活動 - 藝術工作坊 6/7/2023 S3 123 $16,520.00 $134.31 E6 體育 訓練課堂期間，同學積

極投入，表現理想。

✓

26 CCA - 試後活動 - 體適能活動 6-7/7/2023 S1-S2 251 $8,000.00 $31.87 E6 體育

訓練課堂期間，同學積

極投入，大部份同學出

席率達八成，表現理想

。

✓

27 CCA - 試後活動 - 體適能應用課程 19-20/7/2023 S1 136 $4,000.00 $29.41 E6 體育

訓練課堂期間，同學積

極投入，大部份同學出

席率達八成，表現理想

。

✓

28 CCA - 電結他班 9/11/22-8/3/23 S1-S3 8 $2,200.00 $275.00 E5 藝術（音樂）

在電子結他課堂期間，

同學積極投入，用心學

習樂理及彈奏技巧。大

部份同學出席率達八成

。

✓

29 CCA - 敲擊樂團 10/22-4/23 S1-S6 25 $4,050.00 $162.00 E5 藝術（音樂）

同學能在課堂中學習及

掌握基本彈奏電子結他

技巧，亦能演奏樂曲，

提升自信心。

✓

30 CCA - 歌唱比賽 2/2023 S1-S6 800 $2,970.00 $3.71 E8 藝術（音樂） ✓

31 CCA - 舞蹈訓練班 19/10-31/5 S1-S5 23 $5,666.72 $246.38 E2,E5 體育

比賽方面，讓同學擴闊

視野，認識各界舞蹈同

好者，增加自信心。訓

練方面，出席過8成，

訓練表現認真，勇於嘗

試。

✓

32 CCA - 劍擊訓練班 9月-5月 F.1-F.4 32 $11,900.00 $371.88 E5,E1 體育

學生出席率達80%，并

能建立練習常規及投入

訓練。

✓ ✓

33 CCA - 樂隊訓練班 10/22-6/23 S2 20 $9,168.35 $458.42 E5 藝術（音樂） 學生積極投入參與 ✓

34 CCA - 箭藝訓練班

Sep 22 - May 23 S1-S5 24

$11,033.68 $459.74

E5+E7

體育

校隊同學表現專注及積

極，另外三位中一同學

表示來年會繼續參與箭

藝校隊訓練，其餘中一

同學出席理想。   ✓   

35 CCA - 學界辯論比賽 22/10/2015 S1-S5 10 $700.00 $70.00 E1 中文 學生透過準備辯論比賽，能學會搜集資料， 分析不同持份者的價值觀，增加對時事的認知，從而關心不同社群，了解社會發展。除此之外，學生亦從中學會與人溝通，并培養演講技巧及回應別人的能力，令學生的自信心增加。由於比賽的參賽學校衆多，學生能藉此拓闊眼界，從觀看其他隊伍的賽事中學習。✓ ✓

36 CCA - 學校旅行 29/11/2023 S1-S6 665 $69,137.00 $103.97 E1,E2 價值觀教育
大致順利完成，唯個別

導遊表現未如理想，學

生表現良好，守規

✓ ✓

37 CCA - 籃球訓練班 全年 S1-S6 27 $32,040.70 $1,186.69 E6 體育

學生出席率達80%，並

能建立練習常規及投入

訓練。

✓ ✓

38 CCA - 體適能訓練課程 12/5/2023 S4-S6 12 $2,000.00 $166.67 E6 體育

學生出席率達80%，並

能建立練習常規及投入

訓練。

✓ ✓

39 CCA - 欖球班 全年 S1-S6 29 $66,280.00 $2,285.52 E6 體育

學生出席率達80%，並

能建立練習常規及投入

訓練。

✓ ✓

40 Christian Brothers's Schools Exchange Programme 全年 S1-S6 665 $3,343.00 $5.03 E6 領袖訓練
活動期間，同學積極投

入，表現理想。



41 STEM教育組 - 中一 STEM Day 5/7/2023 F1 130 $29,632.00 $227.94 E6，E2 科技/科學/教育

同學透過參觀AI中心了

解AI在社會及大中華地

區的重要性，啓發同學

未來可以在資訊科技行

業發展。

✓ ✓ ✓

42 STEM教育組 - 中二 STEM Day 6/7/2023 F2 100 $2,759.00 $27.59 E7，E8 科技/科學/教育

同學透過利用Microbit

編寫可以控制一組摩打

，開動或關閉的小船，

并利用自己的小船進行

競速比賽，從而提升團

隊合作。

✓ ✓

43 STEM教育組 - 中三 STEM Day 7/7/2023 F3 120 $1,849.60 $15.41 E7，E8 科技/科學/教育

同學學會使用了Microbi

t及各種類型感應器製

作他們理解的智能家居

，通過分工合作完成任

務。

✓ ✓

44 STEM教育組 - 復活節DLS STEM 大搜索 7/7/2023 F3 120 $20,717.02 $172.64 E7，E8 科技/科學/教育

同學學會使用了Microbi

t及各種類型感應器製

作他們理解的智能家居

，通過分工合作完成任

務。

✓ ✓

45

STEM教育組 - 聖誕STEM大作戰

17/12/2022 F1-F5 100 $6,217.24 $62.17 E1，E5 科技/科學/教育

當天活動非常成功，有

12間北區小學參加，近

100位同學及10多位小

學生出席，場面熱鬧，

整個過程令到本校主辦

單位及組織非常合拍，

學生助手亦表現優秀，

令整個活動順利舉行。

此外看到參與的小學生

表現投入積極，大家都

表示玩得很開心。

✓ ✓ ✓ ✓

46

STEM教育組- STEM大作戰

17/12/2022 F1-F5 100 $26,177.69 $261.78 E7 科技/科學/教育

當天活動非常成功，有

12間北區小學參加，近

100位同學及11多位小

學生出席，場面熱鬧，

整個過程令到本校主辦

單位及組織非常合拍，

學生助手亦表現優秀，

令整個活動順利舉行。

此外看到參與的小學生

表現投入積極，大家都

表示玩得很開心。

✓ ✓ ✓ ✓

47 中六 我們獨有的DLS-地板彩繪活動 2023 S6 90 $5,120.00 $56.89 價值觀教育
活動期間，同學積極投

入，表現理想。

48 中文科 - 朗誦比賽 1/11/2022 S1-S5 26 $2,340.00 $90.00 E1 中文

朗誦比賽因疫情關係，

只設視頻上載模式。本

校26人參賽，11人獲得

良好獎狀，13人獲得優

良獎狀。其中1D張蕊

琪奪得中一，二級女子

粵語散文獨誦亞軍：5

D林家銓奪得中五，六

級粵語詩詞獨誦季軍。

✓ ✓ ✓



49 英文科 - 朗誦比賽

Sep 22-Dec 23 S1-S5 9

$600.00 $66.67

E1

英文

3 位同學獲取 

Proficiencny certificates, 6 

位同學獲取 Merit 

certificates ✓

50 中史科 - 參觀香港故宮文化博物館 17/3/2023 S2-S6 46 $830.00 $18.04 價值觀教育
同學加深了對國粹認識

，强化民族認同。
✓ ✓

51

中華文化日活動

20-24/2/2023 S1-S6 665 $70,873.18 $106.58 E5，E7 中文

午間兩次活動——文狀

元及武狀元大賽，各班

均有代表出席，亦有即

場報名，場面熱鬧。而

文化日當天，所有攤位

均有學生排隊參加，每

人手持游戲券亦大部分

有蓋印，可見所有同學

投入活動，既認識中華

文化特色，亦動手製作

小手作，整體氣氛良好

， ✓ ✓

52 公民與社會發展科 - 參觀T · PARK [源 · 區] 車費 13/2/2023 F.3 30 $950.00 $31.67 E2 公民與社會發展

同學表現投入，在分享

環節能帶出關注弱勢社

群的重點。

✓ ✓

53
公民與社會發展科 - 通識週 - 

國際十字路會「掙扎求存」體驗活動 車費
1/12/2023 F.5,F.6 27 $1,500.00 $55.56 E2 公民與社會發展

同學表現投入，非常珍

惜疫情後的外出考察機

會，惜參觀人數較多，

令部分同學較難參與導

賞。

✓ ✓ ✓

54 生物科 - 浸會大學生物系水耕種植工作坊

26/4/2023 S4-S5 29

$800.00 $27.59

E2 生物學及國家安全

當日同學有機會參觀浸

大生物系實驗室及溫室

。同學可藉是次活動認

識大學的學習環境，亦

有一寶貴機會在大學上

課，向大學同學及老師

們交流與學習，在工作

坊中，同學了解到糧食

危機、作物監察系統、

農業生物科技、水耕及

魚菜共生等技術。同學

也享受這難得的學習機

會。  

✓

  

✓



55 生物科 - 袁隆平水稻研究

全年 S5 36

$1,074.48 $29.85

E1 生物學及國家安全

活動能增強學生對自然

環境的歸屬感，提升環

境意識、個人身份認同

、糧食安全、學會欣賞

大自然。另外，魚米系

統亦啟發了我們加強養

份回收能力的思考，在

過去半年的時間，科主

任與本地川上生物科技

廚餘轉化中心接觸，獲

得他們大力支持，提供

了一批黑水虻及小螯蝦

作為初步研究的素材。

研究測試亦很成功，計

劃來年正式加入及推行

相關研習活動，學生接

觸更多未來廚餘回收的

生物技術及相關的延伸

應用。

✓ ✓

  

✓

56 生物科 - 參觀永霖花園有機農場

6/3/2023 S5 13

$800.00 $61.54

E2 生物學及國家安全

活動順利完成，學生表

現投入亦對相關工作的

認識及對社會的影響有

了更深入的認識。l 

3月6日修讀中四生物科

的同學，參觀了永霖花

園設於流浮山的有機水

耕農場。同學進入水耕

培植場後發現，體感溫

度較室外的低。經提問

後發現，原來農場設有

智能通風調溫系統，以

及因應半開放設計而設

的防蟲策略。參觀期間

亦真正認識到最新智能

無土耕作及升級再用技

術，以培育STEAM的

基礎能力。同學可藉是

次機會與農場負責人、

專家及技術員交流，擴

闊視野，將有助稍後返

回學校設計自己的智能

研究裝置，體驗實際工

作所面對的挑戰及困難

，收獲甚多。

✓ ✓

  

✓

57 生物科 - 參觀生物廚餘轉化中心

26/4/2023 S2-S5 38

$950.00 $25.00

E1, E2 生物學及國家安全

活動順利完成，學生表

現投入亦對相關工作的

認識及對社會的影響有

了更深入的認識。

✓ ✓

  

✓

58

生物科 - 魚菜共生課程 全年 S4 27

$27,800.00 $1,029.63

E1, E2 生物學及國家安全

活動因全球相關知能配

件供應延遲至九月份展

開，學生將能把理誶與

實踐認識學校智能魚米

水耕系統的設計及控制

。

✓ ✓

  

✓



59 生物科 - 黑水虻教育研究計劃

全年 S4-S5 76

$20,842.79 $274.25

E1, E2 生物學及國家安全

活動十分成功，學生積

極參與相關的小螯蝦幼

苗培育研究、Mill 

MILK 

Channel的網媒訪問、

廚餘轉化中心的參觀、

與德育、公民及國家安

全教育組推動廚餘回收

及與香城遺菇合作，利

用環保回收物料，例如

：木屑及咖啡渣，以培

植菇類並作為教學及探

究材料，全方位在不同

的向度擴展學生的視野

，學生積極參與及投入

當中。

✓ ✓

  

✓

60 生物科/地理科 - 明愛陳震夏郊野學園課程

7/2/2023 S5 33

$15,416.00 $467.15

E1, E2 生物學及國家安全

本年主題為淡水溪流，

學園導師把學生帶到學

園週邉的自然理境，進

行實地考察、收集物理

數據、採樣及進行實驗

活動。學生都能投入當

中，特別是能收集到一

些溪流下底棲的小生物

，並帶回實驗室分析。

學生都讚嘆豆娘幼蟲肉

食的適應能力。另外，

學生亦明白了溪流水質

易受人為的影響，對國

家的生態安全亦有了進

一步認識。

✓ ✓

   

61 生活與社會科 - 香港貧窮嗎 講座 31/5/2023 S1-S2 247 $3,000.00 $12.15 E1 價值觀教育

講座讓學生了解香港貧

富懸殊的最新現況及背

後成因。學生專心及投

入參與活動，亦主動回

答問題。是次講座讓學

生有機會反思本港貧富

問題，以及關心社區及

本港弱勢社群。

✓ ✓

62 地理科 - 「灣仔市區」考察 車費 15/12/2022 S5 16 $1,500.00 $93.75 E2 地理 同學投入也珍惜在疫情

后可以安排到的考察

✓ ✓

63 地理科 - 石硤尾城市考察 13/5/2023 S4 22 $1,300.00 $59.09 E2 地理

同學反應正面，在考察

中同學利用不同儀器進

行量度，與傳統導賞式

不同。

✓ ✓ ✓

64 地理科 - 校園精確農業活動

全年

S3-S6 60 $57,541.15 $959.02 E2,E7 地理

由於花費了不少時間在

硬件建設上，同學可參

與的時間較少，但同學

在當中也有參與不少農

務上的工作，也有到大

學去參與工作坊，了解

現代農業的發展。同學

對相關活動的反正面及

感興趣。

✓ ✓



65 地理科/ 生物科 - 海下灣-海岸生態學家 17/11/2022 S5 31 $7,000.00 $225.81 E2,E9 地理

同學對觀賞本地珊瑚感

興趣，表現投入，也了

解到本地及內地在可持

續發展方面的實踐

✓ ✓

66 地理科/ 生物科 - 海下灣-海洋學家活動 1/12/2022 S5 36 $8,800.00 $244.44 E2,E9 地理

同學對觀賞本地珊瑚感

興趣，表現投入，也了

解到本地及內地在可持

續發展方面的實踐

✓ ✓

67 宗教培育組 - 「喇沙小聖堂祝聖感恩聖祭」 12/5/2023 S1-S5 800 $4,000.00 $5.00 E5 其他，請註明：宗教

培育組

學生積極投入，叫上同

學對宗教（天主教）認

識

✓

68 宗教培育組 - 天主教同學會領袖訓練營 26/11/2022 S1-S6 7 $700.00 $100.00 E1 其他，請註明：宗教

培育組

學生積極投入，叫上同

學對宗教（天主教）認

識

✓

69 宗教培育組 - 祈禱會

全年

S1-S6 800 $2,300.00 $2.88 E5 其他，請註明：宗教

培育組

學生積極投入，叫上同

學對宗教（天主教）認

識

✓

70 宗教培育組 - 聖誕慶祝彌撒活動 19/12/2022 S1-S6 800 $800.00 $1.00 E5 其他，請註明：宗教

培育組

學生積極投入，叫上同

學對宗教（天主教）認

識

✓

71

社會服務組 - 義工服務活動

23/11/2022 S2 70 $534.50 $7.64 E1 公民與社會發展

中二級製作禮物：老師

教導學生以小毛巾製作

「吉祥兔」送贈長者，

學生表現投入，有滿足

感。 ✓ ✓

72

社會服務組 - 綠化校園計劃義工活動

8/12/12022 S3 130 $3,000.00 $23.08 E1 公民與社會發展

綠化校園計劃：活動除

了讓學生進一步認識如

何分辨不同類別的植物

外，亦可增强對學校的

歸屬感，并享受服務助

人的樂趣。 ✓ ✓

73 社會服務組 - 積沙成愛 中一級探訪長者活動 15/3/2023 S1 143 $5,700.00 $39.86 E1 公民與社會發展

中一級探訪長者：學生

於義工訓練了解長者的

特徵及探訪時應有的禮

儀，探訪當日每組學生

探訪二至三戶獨居長者

，共探訪接近九十戶，

學生表現尚算投入和積

極。 ✓ ✓

74 英文科 - 「第二屆香港中小學中英文硬筆書法比賽」
Sep 22 - Nov 23 S1-S6 6

$100.00 $16.67
E1

英文
六位同學參賽，一位同

學獲取優異成績 ✓

75 英文科 - Jurassic Garage Animal Presentation 

17-五月-23 S1-S6 全校 10000

#VALUE!

E1

英文

學生反應非常熱烈，大

部份都同學都能用基本

英語與義工溝通，以認

試動物特性 ✓ 　 　 　 　

76 英文科 - 香港愛護動物協會 考察及車費

15-三月-23 S4 14 1007.12

$71.94

E1+E2

英文

活動期間學生專注了解

協會工作，以及認知動

物權益。 ✓ ✓ 　 　 　

77 英文科 - 香港濕地公園 門票及車費

8-十二月-22 S5 20 1605.1

$80.26

E1+E2

英文

活動期間學生能以英語

學習與生態環境相關的

基本知識，並以英語了

解濕地對生態的重要作

用 ✓ ✓ 　 　 　

78 英文科 - 朗讀比賽

Apr 23 - Jul 23 S1-S2 5 250

$50.00

E1

英文

五位同學提交參作品，

一位同學成功最後進入

準決賽 ✓ 　 　 　 　



79 英文科 - 試後活動 - Drama Performance

5-七月-23 S1-S6 全校 13000

#VALUE!

E1

英文

全校同學表現投入，部

份英語能力稍遜學生亦

表示能跟到整個故事內

容 ✓ 　 　 　 　

80 音樂科 - Choir Accompaniment 15/5/2023 S1-S5 25 $1,500.00 $60.00 E5 藝術（音樂）

學生積極投入活動，努

力練習，得到很好的成

績。表現良好！

✓

81 音樂科 - Score Arranging : You Raise Me Up 15/5/2023 S1-S5 25 $2,800.00 $112.00 E5 藝術（音樂）

學生積極投入活動，努

力練習，得到很好的成

績。表現良好！

✓

82 音樂科 - 環球傑出青年音樂家比賽報名費 3/2023 S3 1 $1,090.00 $1,090.00 E1 藝術（音樂）

學生積極投入活動，努

力練習，得到很好的成

績。表現良好！

✓

83 音樂科 - 聯校音樂大賽 15/5/2023 S3 13 $5,510.00 $423.85 E1 藝術（音樂）

學生積極投入活動，努

力練習，得到很好的成

績。表現良好！

✓

84 旅遊與款待科 - 迪士尼款客服務體驗坊及車費 21/11/2022 F.5,F.6 28 $9,690.00 $346.07 E1，E2 價值觀教育

學生投入參觀活動，完

成活動後呈交課業和評

估，大致滿意。

✓ ✓ ✓

85 旅遊與款待科 - 參觀香港故宮文化博物館 7/7/2023 F.4,F.5 27 $1,255.00 $46.48 E1，E2 價值觀教育
參與學生積極投入參觀

活動，大致完成課業和

評估，大致滿意。

✓ ✓ ✓

86
旅遊與款待科 - 深水埗社區考察-

「拾源百塊」社區導賞團

23/3/1931 F1-F4 36

$3,845.00 $106.81

E1,E2

其他，請註明：旅遊與款待科

同學表現雀躍及投入活

動和工作坊，對該社區

歷史發展有更深入認識

，獲益良多。

✓ ✓

87 訓導組 - 領袖生訓練工作坊 31/3/2023 S2-S5 12 $2,000.00 $166.67 E1 精英訓練，解難技巧
基本目標達成，學生投

入活動及討論。活動出

席率為75%（12/16）

✓ ✓

88

訓導組 - 領袖生訓練活動

28/10/2022 S2-S5 53 $4,000.00 $75.47 E1 團隊訓練，互相認識
全體領袖生互相認識，

能加强合作。活動出席

率為82.8%（53/64）

✓ ✓ ✓

89 參觀「創科博覽2022」車費

16/12/2022 S1-S2 27

$3,600.00 $133.33

E2 生物學及國家安全

活動能提升學生對國家

尖端科技的體驗，參加

人數眾多，氣氛熱烈投

入。

✓ ✓

   

90 推廣閱讀組 - 卓閱學會活動

18,20,24,27/4/23, 11/5/23 S1-S5 22

$1,485.00 $67.50

E1,E2

價值觀教育

同學為小學生提供學習

服務，藉此也讓同學為

自己增強知識，提升自

信心。同學積極投入活

動，整體表現令人十分

滿意

✓ ✓ ✓

91 教務委員會 - 「零碳天地」導賞活動車費 07/11/2022 F5 16 $1,200.00 $75.00 E2 價值觀教育

學生均能投入參加活動

，完成活動後能完成分

享活動及完成課業，大

致滿意。

✓

92 教務委員會 - 中五 參觀漫畫展覽 車費 05/12/2022 F5 15 $1,400.00 $93.33 E2 價值觀教育

學生均能投入參加活動

，完成活動後能完成分

享活動及完成課業，大

致滿意。

✓

93 教務委員會 - 中四 (室內及展覽設計) -  元創坊 車費 24/10/2022 F4 24 $1,600.00 $66.67 E2 價值觀教育

學生均能投入參加活動

，完成活動後能完成分

享活動及完成課業，大

致滿意。

✓

94
教務委員會 - 中四 (室內及展覽設計) - 考察南豐紗廠 

車費
28/11/2022 F4 30 $1,500.00 $50.00 E2 價值觀教育

學生均能投入參加活動

，完成活動後能完成分

享活動及完成課業，大

致滿意。

✓



95 資訊及通訊科技科 - Ai人工智能挑戰計劃 1/2023 F5-F6 36 $360.00 $10.00 E8 平台使用

同學利用平台4 

littletrees 

DSE操練題目，令同學

成績有所提升。

✓

96 資訊及通訊科技科 - Minecraft - 校園建築師課程 8/2023 F2-F4 25 $16,428.00 $657.12 E6，8 Minecraft建構校園環境 跨境學童參加以上活動

增加對學校的歸屬感。

✓ ✓ ✓ ✓ ✓

97 電腦科 - 香港科學園 「創新學習嘉年華2022」車費 10/2022 F3 35 $1,100.00 $31.43 E2 科技教育
同學在展覽參觀了不同

攤位，掌握了最新科技

及了解了科技的前景。

✓ ✓ ✓ ✓

98 輔導組 -  中一「學習獎勵計劃」 3-4/3/2023 S.1 32 $9,700.50 $303.14 E1 價值觀教育
90%認同活動達到目標

✓

99 輔導組 - 「護苗教育課程」 7-9/3/2023 S.2 109 $1,635.00 $15.00 價值觀教育
互動高活動有趣，導師

表示同學反應正面
✓

100 輔導組 - 中二「自律先鋒嘉許計劃」 17-18/2/2023 S.2 32 $19,094.40 $596.70 E1 價值觀教育
100%認同活動達到目

標
✓

101 輔導組 - 中三「挑戰海陸空」 11/22-5/2023 S.3 60 $21,500.00 $358.33 E1 價值觀教育
90%認同活動達到目標

✓ ✓

102 輔導組 - 中六和諧粉彩工作坊 3/11/2022 S.6 90 $6,418.00 $71.31 E1,E5 價值觀教育
同學們也積極投入，活

動順利舉行。
✓

103
德育及公民教育組 - 「寵物」背後 講座

22/2/2023 S1 100 $1,200.00 $12.00 E1 德育、公民及國民教育
超過八成參與學生明白

主題訊息
✓

104 德育及公民教育組 - 中一及中二 現代膠災講座 3/5/2023 S1-S2 250 $800.00 $3.20 E1 德育、公民及國民教育
超過八成參與學生明白

主題訊息
✓

105 德育及公民教育組 - 升旗隊 全年 全校 600 $14,398.82 $24.00 E6,E7 德育、公民及國民教育
升旗隊學生投入熱心，

升旗禮符合標準 

觀禮同學較從前投入。

✓

106 德育及公民教育組 - 長洲清潔海灘活動車費 17/12/2022 S1-S5 21 $1,400.00 $66.67 E2 德育、公民及國民教育 學生投入，表現積極 ✓ ✓

107 德育及公民教育組 - 榫卯工作坊用品 17/10/2022 全校 80 $707.12 $8.84 E1 德育、公民及國民教育 學生投入，表現積極 ✓

108 數學科 - 亞洲國際數學奧林匹克公開賽 23/4/2023 S4-S5 3 $690.00 $230.00

同學表現優異，共兩位

同學獲得銅獎，一位同

學獲得銀獎。

✓

109 體育科 - Stick Mobility Class 14/11/2023 S1-S6 665 $4,900.00 $7.37 E6 體育 學生投入，表現積極 ✓

110 體育科 - 參觀「香港國際七人欖球賽2023」車費 31/3/2023
S1-S5

29 $950.00 $32.76 體育
學生投入，表現積極

✓

111 體育科 - 基礎手法伸展指導工作坊 15/11/2023

S1-S6

665 $4,000.00 $6.02 E6 體育

學生出席率達80%，并

能建立練習常規及投入

訓練。

✓

112 體育科 - 學界體育比賽註冊及報名費 全年
S1-S6

300 $30,210.00 $100.70 體育
比賽期間，同學積極投

入，表現理想。
✓

113 體育科 - 體育比賽車費 全年
S1-S6

100 $3,100.00 $31.00 體育
比賽期間，同學積極投

入，表現理想。
✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

13,192 $1,188,426.95

1.2

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野



1 生物科 - 甘肅省實地考察交流

17/7/2023 S5 8

$15,120.00 $1,890.00

E1, E2 生物學及國家安全

行程期間，師生均讚嘆

黃土高原在近20多年的

高速發展，由寸草難生

之地，發展至現時具有

全國最先進的高鐵網絡

、高速公路網、5G通

訊網、太陽能光伏電場

及風電場等，克服了極

端溫差及水源匱乏的挑

戰。開發了多個新發展

區，大大改善了經濟民

生，亦把環境保育及新

能源發展放在規劃考慮

的第一位。行程期間，

學生亦可觀察到各種特

殊地貌、生境及野生動

物，黃土、沙漠、綠州

及綿羊、駱駝等。回程

時師生更從張掖乘坐晚

間綠皮火車在硬臥上度

過一個難忘的晚上，回

蘭州返乘坐新開辦航班

返港。“讀萬卷書，不

如行萬里路”，今次之

行，岑副校長及金老師

能走到漢朝時用黃土建

✓ ✓

  

✓

2 中史科 - 百年發展‧再看京唐‧北京唐山行」內地考察 5/8-12/8 s3 2 $1,998.00 $1,890.00 價值觀教育

同學對於國情有進一步

瞭解，認識當地的民情

風俗

✓ ✓ ✓

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

10 $17,118.00

13,202 $1,205,544.95

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$0.00

$1,205,544.95

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： 聯課活動主任

第1項總計

受惠學生人數︰ 665

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 楊港翹

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物

資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

665

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計


